
АДМИНИСТРАЦИЯ 
РУСАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

НОВОВАРШАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
26.07.2024 № 36-п д. Русановка

О внесении изменений в постановление Администрации Русановского сельского 
поселения Нововаршавского муниципального района Омской области от биюля 2024 года 
№ 35/1-п «Об утверждении перечней муниципального имущества, свободного от прав 
третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование 
субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим 
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, 
физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и 
применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»

Руководствуясь Федеральным законом от 29 июня 2015 года №156-ФЗ «О внесении 
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам 
развития малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в связи с 
дополнением перечня муниципального имущества предоставляемого во владение и (или) 
пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, 
образующим инфраструктур; поддержки субъектов малого и среднего 
предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными 
предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на 
профессиональный доход, Уставом Русановского сельского поселения Нововаршавского 
муниципального района Омской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Администрации Русановского сельского поселения 
Нововаршавского муниципального района Омской области от биюля 2024 года № 35/1-п 
«Об утверждении перечней муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, 
предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого 
и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 
поддержки субъектов малого и- среднего предпринимательства, физическим лицам, не 
являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный 
налоговый режим «Налог на профессиональный доход»дополнить приложением № 2 
согласно приложению, к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой 
информации «Нововаршавский муниципальный вестник» и обеспечить размещение его 
текста на официальном сайте Русановского сельского поселения Нововаршавского 
муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной 
системе «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Русановского сельского поселения 
Нововаршавского муниципального района 
Омской области



Приложение
к постановлениюАдминистрации Русановского сельского поселения 

Нововаршавского муниципального района Омской области
от 26.07.2024 № 36-п

«Приложение № 2

ПЕРЕЧЕНЬ
движимого имущества муниципального имущества (за исключением земельных 

участков, свободный от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во 
владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и 

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 
предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными 

предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «налог на
профессиональный доход»

№
п/п

Тип: оборудование, 
машины, 

механизмы, 
установки, 

транспортные 
средства, 

инвентарь, 
инструменты, иное

Г осударственный 
регистрационный 

знак

(инвентарный
номер)

Наименование 
объекта учета

Марка,
модель

Год
выпуска

1 Офисная мебель Инвентарный 
номер 0081

Стол офисный 2005

2 Офисная мебель 
(набор стульев)

Инвентарные 
номера0095, 0104

Стул офисный 2005


